DECRETO Nº. 113, DE 15 DE MARÇO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições constantes

no artigo 70, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município de Ananindeua nº. 0942, de 04

de abril de 1990;

D E C R E T A :

Art. 1º NOMEAR EDUARDO ALVES DOS SANTOS NETO, para exercer o cargo de

Coordenador Municipal de Proteção e Defesa Civil de Ananindeua, código DAS-5, com

lotação no Gabinete do Prefeito.

Art. 2º Revogam- se as disposições em contrário.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 06 de janeiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA (PA),

16 de março de 2021.

DANIEL BARBOSA SANTOS

Prefeito Municipal de Ananindeua